
SMLOUVA Č. 2/2019
O

provádění oprav, preventivních prohlídek a revizí RTG zařízení

uzavřená dle ~2586 a násl. zák. 89/20 1.2 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
mezi těmito smluvními stranami:

t.Zhotovitel: Miroslav Kotek
Pstruží 236, 739 11 Frýdlant nad Ostravici

Ičo: 13447599 Dič: CZ6101020948
Bankovní spojeni: .

Registrovánu OZÚ, MO ve Frýdlantě n. O., č.j.: OI/5/4085T/349/4
(dálejen zhotovitel)

2. Objednatel: Bohumínská městslai nemocnice, a.s.
Slezská 267, 735 81 Bohumín, Starý Bohumín

Zastoupený: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředseda představenstva
Igor Bruzi, Čl en představenstva

ICO: 26834022 WC: CZ25834022
Bankovní spojení: ‘

Zapsán; v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložky 2788
(dálejen objednatel)

1.Př~bdmět smlouvy

1.1 .Předmětem smlouvy je realizace servisu RDG přístrojů a zařízení smluveným způsobem, který je
specifikován touto smlouvou kvalitativně a kvantitativně. Vztahuje se pouze na přístroje a
zařízení, uvedené v Příloze č.1 této smlouvy (Seznam přístrojů a činností), jež tvoří její nedílnou
součást. ‚

l.2.Servis přístrojů a zařízení je zaručen plněním souboru Činností a zajištěním náhradních dílů
nezbytných pro vysokou provozní spolehlivost, bezpečnost a ekonomickou efektivnosi
provozované RDG.techniky, Je prováděn plně kvalifikovanými, školenými pracovníky
zhotovitele a je charakterizován realizací těchto odborných prací, jako jeho dílčí plnění.

1.2.1.Perjodjcká bezpečnostní technická pi‘ohljdlca.. PBTK
je souhrn úkonrt prováděných v rozsahu interních technologických postupů na zařízeních a
počtech uvedených v Soupisu přístrojů 2 x ročně. Sled technologických operací zabezpečuje
provedení kontroly a funkcí dílčích komponentů zařízení a jeho hlavních části, stanovení stupně
jejich opotřebení, promazáni a nastavení parametrů v souladu s revizním předpisem, Umožňuje
zjištěni technického stavu zařízeni na základě vlastního ohledání a zajištění doplněného pohovory
s obsluhou. Výsledkem PBTP je ekonomický servis celého RDG zařízeni s přehledem o plánování
oprav a renovaci komponentů, nebo obnovy celých pracovišť. O výsledku PBTP je informován
primář odděleni a referent zdravotnické techniky potvrzením dílčí zprávy (dle zákona 268/2014
Sb., ve znění pozdějších předpisů, ~65).

L2.2.Ponichové opravy-. PO
je organizovaná činnost, jejímž účelem je navození bezporuchového stavu přístroje. Je realizovaná
vždy, když zařízení nesplňuje svou funkci dle revizního předpisu výrobce, nebo je technickou
závadou vyřazeno z provozu. Nástupní termín k opravě je v pracovních dnech do 24 hodin po
oznámení poruchy vedoucím laborantem RDG oddělení nebo referentem zdravotnické techniky.

i.2.3.Smluvené yodmínlcv servisu
l.Veškeré údaje v seznamech přístrojů jsou vzájemně konzultovány, schváleny a proto

oboustranně závazné.

1/3



2.Změny přístrojů v seznamech se provádějí průběžně na návrh obou smluvních stran.
Termínová závaznost realizované změny se stanovuje dodatkem k této smlouvě (změnou
Přílohy této smlouvy).

3.Objednavatel se zavazuje k vytvořeni takových podmínek, aby zásah třetí osoby do vnitřního
zařízení uvedeného v seznamu přístrojů byl vyloučen.

4.Za zásah třetí osoby do zařízení se nepovažují úkony laické údržby, prováděné obsluhou
zařízení, nebo úkony orgánu státního dozoru a osob jimi pověřených.

5.Zhotovitel bude předkládat vždy Po ukončení měsíce výkaz práce, kde budou uvedeny
přístroje, na kterých byly prováděny opravy, preventivní prohlídky a dílčí elektrické kontroly.
Výkaz bude potvrzen zástupcem ROS oddělení. tj. vedoucím laborantem, který bude
oprávněn potvrzovat údaje v pracovních výkazech a materiálových výdejkách pracovníkům
zhotovitele.

6.Zhotovitel zajistí proškolení obsluhy v případě opakovaných manipulací, které by vedly ke
vzniku poruch.

2. Cenová ujednání

2.1. Měsíční cena paušálu je dohodnuta a stanovena ve výši ‚ Kč bez DPH, tj. ve výši
Kč ročně bez DPH jako smluvní a obě strany sjeho výši souhlasí. Dohodnutá cena nezahrnuje
cenu náhradních dílů, která bude fakturována samostatně.

2.2.Požadavky objednatele nad rámec této smlouvy budou zhotovitelem realizovány výhradně na
základě písemné objednávky objednatele. Tyto dodávky budou fakturovány samostatně.

2.3.V případě účtování prací hodinovou sazbou,jcjejí hodnota. Kč bez DPH za I odpracovanou
hodinu a obě strany s touto výší souhlas~.

2.4.Veškeré náhradní díly pro přístroje zajišťuje zhotovitel, přesáhne-li jejich cena částku ‚ Kč
bez DPH, bude objednatelem vystavena nová objednávka. Cena za náhradní díly a materiál se
přičítá k ceně paušálu uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy. Na jednotlivé náhradní díly je vždy
vystaven dodací list, který potvrdí vedoucí laborant oddělení.

2.5, Cestovné se ve smluvním servisu neúčtuje.

3. Platby a fakturace

3.1 Smluvený roční paušál je hrazen zhotoviteli dle sjednaných f5nančních částek v Příloze č. I této
smlouvy měsíčně. Jejich finanční objem je stanoven v Příloze č.1 k této smlouvě. Platby budou
prováděny bezhotovostně na základě vystavených faktur v dohodnuté ceně zvýšené o DPH. na
účet zhotovitele

3.2,Doba splatnosti se stanoví na 14 dnů ode dne doručení Faktury,

4. Závěrečná ujednání

4.1 ‚Tato smlouva nabývá účinnost dnem 06.05.2019 a uzavírá se na dobu neurčitou.
Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu předchozí smlouvu o provádění oprav, preventivních
prohlídek a revizí RTG zařízení z 28.03.20 12.

2/3



4.2.Smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí dva měsíce
a počíná běžel prvním dnem měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

4.3.Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy budou provedeny písemně formou číslovaného dodatku.

4.4.Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy a zjistí-li, že zhotovitel provádí
předmět smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění
vad vzniklých vadným prováděním a provedením přediiiěhi smlouvy řádným způsobem.

4.5.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel jedno vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

4.6.Objednatel má právo požadoval vrácení poskytnutých finančních prostředků zcela nebo zčásti,
nebude-li ze strany zhotovitele smlouva řádně plněna.

5. Součásti smlouvy

. Příloha č, I - Seznam přístrojů a činností na které se smlouva vztahuje

. Zivnostenské listy

. Povoleni SÚJB-zdroje ionizujícího zářeni

. Osvědčení výrobního závodu Chirana Group, a.s.

. Registrace Mh~isterstva zdravotnictví

V Bohumíně dne: 06.05.2019

zhotovitel ĺ objednatel

RENTGEN - MEWCAL MUDr. Svatopluk Němeček. MBA
ř~iroslav Kotek předseda představenstva

739 11 Frydlanl n/OsIr,, Psruží 236
IČO 13447599

objednatel ‘N
Ing. Petra Tomanová, P~.D., MBA,

místopředseda pře~p(avenstva

3/3



Příloha č. 1 - seznam přístrojů a činností

Pracoviště č. 2 - skiagrafická vyšetřovna v pavilonu A

Celkem

Celkem

za rok:

za měsíc:

MP 50 Chiraktis 131049/2729 2014

TablixD734 1345/91 1991

Vertigraf S 32 1291/91 1991

Clo 15 098/86 1986

Str.závěs CS 1501 141 Sf39 2007

RIK T 30150 01-2224 2001

kryt rtg lampy 02-3162 2001

Celkem za úsek

Pojĺzdnértg

Movus 2- interna 95003 1995

Celkem za úsek :
II


